
UCHWAŁA NR IX.37.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 23.797.314,77 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 21.313.960,77 zł,

2) dochody majątkowe: 2.483.354,00 zł.

2. Wydatki: 25.855.348,13 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 21.080.168,13 zł,

2) wydatki majątkowe: 4.775.180,00 zł.

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: B4F90463-78DE-438F-9CE0-91B86B2A41AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
451 415,00 581 415,00

Ochotnicze straże pożarne 437 415,00 567 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 365 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 280,16 1 364 280,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 160 612,32 1 030 612,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 240 000,00

25 855 348,13 25 855 348,13

                                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX.37.2019 Rady Gminy  Udanin z dnia 17.05.2019 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

130 000,00

75412 130 000,00

130 000,00

-130 000,00

92109 -130 000,00

-130 000,00

Razem: 0,00

Id: B4F90463-78DE-438F-9CE0-91B86B2A41AA. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

2 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i 

ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 

1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary** 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek* 580 000,00 340 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lusina** 605 820,00 0,00 605 820,00 605 820,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ujazd Górny** 976 860,00 0,00 976 860,00 976 860,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

8 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław* 247 000,00 142 000,00 105 000,00 5 395,00 99 605,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75412 6050
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gminy Udanin
760 000,00 370 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75412 6050
Zakup  drugiego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gminy Udanin
760 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla jednostki 

OSP Gościsław
26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

 OSP 

Gościsław 

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109
6057 

6059
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary** 1 036 856,00 36 856,00 740 000,00 240 000,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

14 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina* 251 239,00 181 239,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Drogomiłowice - 

Fundusz Sołecki
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Pichorowice - 

Fundusz Sołecki
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 921 92195 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Ujazd Górny - 

Fundusz Sołecki
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnych Otwartych Stref Aktywności w 

Gminie Udanin**
130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 926 92601 6050
Zakup i montaż placów zabaw w miejscowościach Jarosław 

i Lasek**
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 926 92601 6050
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w miejscowości 

Gościsław - Fundusz Sołecki
7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 995 275,00 1 070 095,00 4 775 180,00 2 935 575,00 339 605,00 1 500 000,00 0,00

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

* zadania kontynuowane z 2018 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne jst wolne środki

Wartość 

całkowita

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IX.37.2019

Rady Gminy Udanin

z dnia 17.05.2019 r.

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par.

Wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok.

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Id: B4F90463-78DE-438F-9CE0-91B86B2A41AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają przesunięcia w ramach planu wydatków:

Zwiększenie:

- dz. 754 r. 75412 § 6050 o kwotę 130.000,00 zł,

Zmniejszenie:

- dz. 921 r. 92109 § 6059 o kwotę 130.000,00 zł.

Przesunięcie planu podyktowane jest możliwością pozyskania środków zewnętrznych na zakup
samochodu pożarniczego dla jednostki OSP z Gminy Udanin.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: B4F90463-78DE-438F-9CE0-91B86B2A41AA. Podpisany Strona 1




